
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.09.2023 № МБР-01-03-67/23 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Братеево города Москвы на 

проведение мероприятий по 

благоустройству и содержанию 

территории района Братеево города 

Москвы в 2023 году за счет экономии 

бюджетных средств 2023 года 

 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во 

внимание обращение исполняющего обязанности главы управы района 

Братеево города Москвы от 25.09.2023 № Бр-16-598/3, Совет депутатов 

муниципального округа Братеево решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Братеево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и 

содержанию территории района Братеево города Москвы в 2023 году за счет 

экономии бюджетных средств 2023 года в размере 174 000 (сто семьдесят 

четыре тысячи) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Южного административного округа города Москвы и управу 

района Братеево города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его 

принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 



муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun- 

brateevo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Братеево Власенко Антона Юрьевича. 

 

 

Глава муниципального округа Братеево                   А.Ю.Власенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Братеево  

от «_26_» _______09_______ 2023 

№ _МБР-01-03-67/23_______ 

 

 

Направление средств стимулирования управы района Братеево города 

Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию 

территории района Братеево города Москвы в 2023 году за счет 

экономии бюджетных средств 2023 года 

 

 

№ 

п/п 

Адрес  Наименование мероприятия Объем, кг Стоимость  

(руб.) 

1. Территория 

района 

Братеево 

Закупка травосмеси газонной 500 174 000,00 


